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CHAMPAGNE

NRTAVZE T F—F2 AP RTENVET2) — = VR RIMNIGIAFIIZRNVATAY Y F Uyrs—
=2 %R, BHEIBRAPEATIHEELIAY YT, ZFYERIS50DHRPLBAL, vV FA,
I 79—, h=xl, ZOREHIE. 7572 IVabt iz 2)2%EHLTEVET, 7570 RDiE
BT, Yy t—=20BIRISHHLED SN TVETH, RV LN TREIE36HHBAL S ¥ 72881 i,
VAT =T TYx 8 —=aTIRILICRZNT . Tr~<d X0 FEICBELE S,

LA oA,
Za—p NIz IY)a
Blanc de Blancs

La Cote Premier Cru

TVavh vENVTY

Brut Resérve

FIARTENT7I)—D a—bF ITIDII7Y 7)at

IUNY R, INZE )2 DHD
AT YARRAND TRy HELR,
TINPE—=DEIR—A, BBV FAD

lﬁ:ﬁ%’%&%ﬁ‘g% eallieL

TVHYMIRBEL TV, La e

@ VrILEX 100%

S ES /T 40%.
SR 35%. L=T 25%

Clme ¥ 3,300
Bottle ¥ 24,000 Bottle ¥ 29,000

B, T 2ARERIBMA S TR s 3,
Service charge will be added to your bill.

e Ve Chtari




Wine T A4 v

Chateau La Fleur Lescours Sauvignon Blanc/ Muscadelle/ Semilon Chateau de Lescours/ Bourdeaux
e b= 5 72—V VRARZ—I(8H) Glass 3,000
V=74 =377/ I2RG7/ITY
Chateau de Lescours Merlot/ Cavernet Sauvignon Saint- Emilion/ Bourdeaux
¥y b= Fo VZXZ—I(ER) Glass 3,000

Anva—/ ZNXVRY = 4 =3

Oraft Beer £ —)Ib

Draft beer

A E—I 350ml 1,900

Bottle Beer HEE — IV

Kirin

) —%kPH S00m( 1,800
Sapporo Black Label

Yy R EI3XNI1 500m( 1,800
Asahi Super Dry

FHE AX—sx—FF4 500ml 1,800
Suntry Premium Malt's

Y bY)— FVITL ENY 500m/l 1,800
Sapporo Yebisu

b ol 4 500ml 1,800

KRR —ERREN@IE ST W5 LT, XKService chage will be added to your 6ill.



Isojiman
At

Denshu
=20
Hiroki

RE =

Kokuryu

Z L

Tateyama

AN E

Shimeharizuru

X RS

Uragasumi Zen

R A

Imayotsukasa

AR

HakRaisan
N L

Kubota Manju

CL T

Dassai Blue Type23

Sake

LA

LA

DECN:

HR R

DECN:

4R A ER

TETON. |

TETON. |

PEE TN

#E Blue Type 23 “kk4ak

2

+4.5

+3.0

+4.5

+2.0

+3.0

+5.0

+5.0

+5.0

+5.0

92 B

w

B

NY

180m(

180m(

180m(

180ml

180ml
720ml

180ml
720m{

180ml
720m{

180ml
720ml

180ml
720ml

180ml
720m{

720ml

Bottle

Bottle

Bottle

Bottle

Bottle

Bottle

Bottle

KBS —EAR LR BT X T AE ST T, XKService charge will be added to your bill.

1,800

2,200

2,200

2,200

2,200
8,800

2,400
9,600

2,800
11,200

3,000
12,000

3,800
15,200

5,200
20,800

36,000



Whisky 74 A% —

Hibiki Blender's Choice

B TVryyF—XFa42R 3,800
Taketsuru 17 years old

Kk Ea27ENDM 175 4,200
Macallan 18 years old

¥ 2w 7 18%F 9,500

Shochu Bt}

Kicchomu

ERusbr % N 25 % 1,200
Sato

A3 23 BERE 25K 1,400
Imo

FH ¥ ¥ ERG 26 1,300
Houzan ImoRoujizenryo

R FHEE ¥ RS 28K 1,600
Isami

Pk £ ¥ BRE 25K 1,800
Sato Kuro

K 2 * BRE 25K 1,800
Tenshinoyuwaku

G A2k A ¥ ERE 40K 1,800
Maou

BE ¥ R 25/ 3,800

Plum Wine &8

Baiko Hyakunen Umesyu

g | FRE RI 1,200

MH RIS —EAR LR EE 3T AL S LT, XKService charge will be added to your bill.



Non-Alcokolic Sparkling / ~» TV A —IWVA/N—7 ) » T

Opia Chardonnay Sparkling
TE? xR AN—=27) 7

Glass
Bottle

1,800
11,000

Non- Alcoholic Beer / v 7V 2—IV E—)b

Asahi Dry Zero
7Yk F74 ¥o
Suntry All Free

U hY— A7y -

Non- Alcoholic Plum Wine

Non- Alcoholic Plum Wine
5 CHEELR /) TPV IT—)

Soft Orink, Y 7 N Y7

Green Tea
BR ~HEA)~

Black Oolong Tea

Peach Juice

gy 2 —2x
Apple Juice

FBEREY 2 —R
Premium Ginger Ale

TVITLY Y Vx— 22— (Ho
Coca-Cola, Ginger Ale

Afp A—7, VT —T—)
Perrier

~y T

Fuji Mineral Water
ELIXTINT A —F—

334ml

334ml

L 3 o)

1,500

1,500

) VI — )V

1,200

1,300

1,200

1,200

1,100

1,300

1,100

1,200

700

KA —E AR RN @ ST AES 2T, XService charge will be added to your 6ill.



-

Champagne ¥ ¥ V//X— =2

Bottle

Moét et Chandon Brut Grand Vintage

EL L Ve FNY TVa2awybh T2 T4 07—7 2015 28,000
Pol Roger Brut Vintage

Fveder TVay b Ty r7—¥ 2016 38,000
Dom Pérignon Brut

FyXV=3y 7Yay b 2013 58,000
Laurent-Perrier Cuvée Rosé Brut

g—7r XY o¥ N 36,000
Dom Pérignon Rosé Brut

FrrxXYy=3rya¥ F7Yayh 2006 132,000

. 1 -
White Wine a714 v
Bottle

Rully Les Plantenays Chardonnay 2016

'} 2 ') —_ l/ 7p ? V4 ]\ 2’\ /f Louis Max Collections / Bourgogne 17,600
Hatsuyuki Kerner 2021

INY X Niki Hills Village / AL #:% 19,000
Arugabranca Pipa Kosh Barrel Aged Koshu 2018

Atk WM TINHTT T By Adega Vinicola dAruga/ L% 19,000
Grésy Langhe Chardonnay Chardonnay 2020

7‘\ l/ j‘/ 4 7 v 7: “/ ¥ )17 F‘ 2’\ Marchesi di Gresy/ Piemonte 24) 000
Asatsuyu

HEXop Sauvignon Blanc Half Bottle 2021 18,000

Full Bottle 2021 33,000

Kenzo Estate / Napa Valley

Chablis Grand Cru Bougros Chardonnay 2016

2R 7 ) ﬁ ﬁ 7 — 7o William Févre / Bourgogne 40, 000
Cuvée Misawa Chardonnay 2017

* 2 r7" T E_‘}% Grace Winery / L 42, 000
Puligny-Montrachet ler Cru Les Referts Chardonnay 2021

E s A I) = ‘E v 3 b4 :/ b "‘.g)& l/ }l/7 s "“‘)l/ Louis Latour 54,000

KBS —E AR LR BE ST\ E LT, XService charge will be added to your bill.



Red Wine HT A4 v

France/ Bourgogne

Gevrey-Chambertin Pinot Noir 2021
a9V vy NNV EY Y Collotte

Nuits-Saint-Georges ler Cru Les Pruliérs Pinot Noir 2013
= /f "7' v “‘/“ 3 )b ?‘/“ 2 —-é;& % 7P I) 2 ') I Lecheneaut

Vosne-Romanee 1er Cru Suchots Pinot Noir 2006
‘7“1"“2 U??\ "‘.%& A3 de la Poulette

France/ Bordeaux

Chéteau Cantenac Brown Cabernet Sauvignon etc 2014
Y b= AV NFw 7 TTT Y Margaux

Chéateau Lagrange Cabernet Sauvignon etc 2017
vy b— 7772 Saint-Julian

Japan

Chateau Mercian Mariko Vineyard Omnis Merlot, Cabernet Franc etc 2015
SxR—ANry KFT4¥—F Ab=2 Mercian / 5

Cuvée Misawa Cabernet Sauvignon etc 2017
J\" 2 1‘7“ T E_‘}% Grace Winery/ L3

California

Rindo Cabernet Sauvignon etc  Half Bottle 2019

Jc%\‘ % Full Bottle 2019

Kenzo Estate / Napa Valley

Al Cabernet Sauvignon etc 2016
% Kenzo Estate / Napa Valley
Opus One Cabernet Sauvignon etc 2019
j' — /N R ‘-7 v Opus One Winery / Napa Valley

KBS —E AR LR BE ST\ E LT, XService charge will be added to your bill.

Bottle

25,000

36,000

60,000

Bottle

21,000

31,000

Bottle

53,000

64,000

Bottle

26,000
47,000

99,000

200,000
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