

BOIZEL

CHAMPAGNE



パティシエだったオーギュスト ボワゼルとジュリー マルタン夫妻が1834年にエペルネでメゾン ド シャンパーニュを創業。伝統と格式を重んずる由緒正しきメゾンです。ブドウは約50の村から購入し、シャルドネ、ピノノワール、ムニエと、その大部分は、グラン クリュとプルミエ クリュを使用しております。フランスの法律では、シャンパーニュの熟成は15カ月と定められていますが、ボワゼルでは最低36カ月熟成させた後に出荷。ヴィンテージ シャンパーニュではさらに時間をかけ、アロマもより芳醇に開花します。

ブリュット レゼルヴ Brut Resérve

まさにボワゼルファミリーの ノウハウを表し、 メゾンスタイルの アンバサダーのような一本。

品種:ピノ ノワール 40%、 シャルドネ 35%、ムニエ 25%

Glass ¥ 3,300 Bottle ¥ 24,000



ブランド ブランラ コート プルミエ クリュ

Blanc de Blancs La Côte Premier Cru

コート デブランのグラン クリュと プルミエ クリュのみの ブドウから造られ、 偉大なシャルドネの 上品な骨格と豊かさを エレガントに表現しています。

品種: シャルドネ 100%



Bottle ¥ 29,000

料金に、サービス料を別途加算させていただきます。 Service charge will be added to your bill.



Wine ワイン

シャトー ラ フルー	Sauvignon Blanc/Muscadelle/S ル レスクール(白) ン/ミュスカデ/セミヨン	Glass	3,000
Chateau de Lescours シャトー ドゥ レ メルロー/ カベルネ	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	Saint-Emilion/Bou Glass	ardeaux 3,000
	Draft Beer	ビール	
Draft beer 生ビール		350ml	1,900
	Bottle Beer	瓶ビール	
Kirin キリン 一番搾り		500ml	1,800
Sapporo Black Label サッポロ 黒ラベル	,	500ml	1,800
Asahi Super Dry アサヒ スーパード	、ライ	500ml	1,800
Suntry Premium Malt's サントリー プレミ	アム モルツ	500ml	1,800
Sapporo Yebisu エビス		500ml	1,800

Sakę	日本酒
------	-----

Isojiman 磯自慢	本醸造	+4.5	静岡	180ml		1,800
Denshu 田酒	特別純米	±0	青森	180ml		2,200
Hiroki 飛露喜	特別純米	+3.0	福島	180ml		2,200
Kokuryu 黒龍	純米吟醸	+4.5	福井	180ml		2,200
Tateyama 立山	純米吟醸	+2.0	富山	180ml 720ml	Bottle	2,200 8,800
Shimeharizuru ×張鶴	純米吟醸	+3.0	新潟	180ml 720ml	Bottle	2,400 9,600
Uragasumi Zen 浦霞 禅	純米吟醸	+5.0	宮城	180ml 720ml	Bottle	2,800 11,200
Imayotsukasa 今代司	純米大吟醸	+5.0	新潟	180ml 720ml	Bottle	3,000 12,000
Hakkaisan 八海山	純米大吟醸	+5.0	新潟	180ml 720ml	Bottle	3,800 15,200
Kubota Manju 久保田 萬寿	純米大吟醸	+5.0	新潟	180ml 720ml	Bottle	5,200 20,800
Dassai Blue Type23 獺祭 Blue Type 23	純米大吟醸	非公開	NY	720ml	Bottle	36,000

Whisky ウイスキー

Hibiki Blender's Choice 響 ブレンダーズチョイス				3,800
Taketsuru 17 years old 竹鶴 ピュアモルト 17年				4,200
Macallan 18 years old ザ マッカラン	18年			9,500
	Shochu	焼	耐	
Kicchomu 吉四六	麦	大分	25度	1,200
Sato 佐藤	麦	鹿児島	25度	1,400
Imo 芋麹 芋	芋	鹿児島	26度	1,300
Houzan Imokoujizenryo 宝山 芋麹全量	芋	鹿児島	28度	1,600
Isami 伊佐美	芋	鹿児島	25度	1,800
Sato Kuro 佐藤 黒	芋	鹿児島	25度	1,800
Tenshinoyuwaku 天使の誘惑	芋	鹿児島	40度	1,800
Maou 魔王	芋	鹿児島	25度	3,800
	Plum Win	e	梅酒	
Baiko Hyakunen Umesyu 梅香 百年梅酒		茨城		1,200

Non-Alcoholic Sparkling ノンアルコールスパークリング			
Opia Chardonnay Sparkling オピア シャルドネ スパークリング	Glass Bottle	1,800 11,000	
year yarrana zeer	アルコールビール		
Asahi Dry Zero アサヒ ドライゼロ	334ml	1,500	
Suntry All Free サントリー オールフリー	334ml	1,500	
	ンアルコール梅沼	4	
Non-Alcoholic Plum Wine まるで梅酒なノンアルコール		1,200	
Soft Drink ソフト	・ドリンク		
Green Tea 緑茶 ~抹茶入り~		1,300	
Black Oolong Tea 黒烏龍茶		1,200	
Peach Juice 白桃ジュース		1,200	
Apple Juice 津軽林檎ジュース		1,100	
Premium Ginger Ale プレミアムジンジャー エール (甘口・ギ	트미)	1,300	
Coca-Cola, Ginger Ale コカ コーラ、ジンジャーエール		1,100	
Perrier ペリエ		1,200	
Fuji Mineral Water 富士ミネラルウォーター		700	

Champagne シャンパーニュ

			Bottle
Moët et Chandon Brut Grand Vintage モエ エ シャンドン ブリュット グラン ヴィ	ンテージ	2018	28,000
Pol Roger Brut Vintage ポル ロジェ ブリュット ヴィンテージ		2016	38,000
Dom Pérignon Brut ドン ペリニヨン ブリュット		2018	58,000
Laurent-Perrier Cuvée Rosé Brut ローラン・ペリエ ロゼ		N	36,000
Dom Pérignon Rosé Brut ドンペリニヨンロゼ ブリュット		2006	132,000
White Wine 白ワー	イン		
			Bottle
Rully Les Plantenays リュリー レプラントネイ	Chardonnay Louis Max Co	2016 Ilections / Bourgogne	4= 600
Hatsuyuki	Kerner	2021	
ハツユキ	Niki .	Hills Village / 北海道	19,000
Arugabranca Pipa Kosh Barrel Aged	Koshu	2018	•
勝沼醸造 甲州 アルガブランカ ピッパ	Adega Vi	inicola d'Aruga / 山梨	19,000
Grésy Langhe Chardonnay	Chardonnay	2020)
グレシィ ランゲ シャルドネ	Marches	si di Gresy/ Piemonte	24,000
Asatsuyu			
	Sauvignon Blanc	Half Bottle 2021	18,000
		Full Bottle 2021	33,000
	Kenzo	Estate / Napa Valley	•
Chablis Grand Cru Bougros	Chardonnay	2016	3
シャブリ 特級 ブーグロ	Willia	m Fèvre / Bourgogne	40,000
Cuvée Misawa	Chardonnay	2017	•
キュヴェ 三澤		Grace Winery / 山梨	42,000
Puligny-Montrachet 1er Cru Les Referts	Chardonnay	2021	
ピュリニー モンラッシェ 一級 レ ルフェール		Louis Latour	54,000

Red Wine 赤ワイン

France/Bourgogne			Bottle
Gevrey-Chambertin ジュヴレ シャンベルタン	Pinot Noir	2021 Collotte	25,000
Nuits-Saint-Georges 1er Cru Les Prulièrs ニュイ サン ジョルジュ 一級 レ プリコ	Pinot Noir リエ	2013 Lecheneaut	36,000
Vosne-Romanee 1er Cru Suchots ヴォーヌ ロマネ 一級 スショ	Pinot Noir	2006 de la Poulette	60,000
France/Bordeaux			Bottle
Château Cantenac Brown シャトー カントナック ブラウン	Cabernet Sauvignon etc	2014 Margaux	21,000
Château Lagrange シャトー ラグランジュ	Cabernet Sauvignon etc	2017 Saint-Julian	31,000
Japan			Bottle
Château Mercian Mariko Vineyard Omnis シャトー メルシャン - 椀子 ヴィンヤー	Merlot, Cabernet Franc etc ドオムニス	2015 Mercian / 長野	53,000
Cuvée Misawa キュヴェ 三澤	Cabernet Sauvignon etc	2017 Grace Winery / 山梨	64,000
California			Bottle
Rindo 紫鈴	Cabernet Sauvignon etc Kei	Half Bottle 2019 Full Bottle 2019 nzo Estate / Napa Valley	26,000 47,000
Ai 藍	Cabernet Sauvignon etc Kei	2016 nzo Estate / Napa Valley	99,000
Opus One オーパス ワン	Cabernet Sauvignon etc Opus O.	2019 ne Winery/Napa Valley	200,000